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DEVA Partili Karal: “Ramazan bereket ayıdır, fırsatçılık ayı değil, 
Ramazan fırsatçılığına izin verilmemeli” 

 

 
 

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Hasan Karal, 
Ramazan ayı öncesinde temel gıda ve tüketim ürünlerinde yaşanabilecek fahiş 
fiyat artışlarına karşı Ticaret Bakanlığı ile Tarım ve Orman Bakanlığı’na çağrıda 
bulundu. Karal, Ramazan’ın dayanışma ve paylaşma ayı olduğunu 
vurgulayarak, “Bu mübarek ayı fırsata çevirmek isteyenlere asla göz 
yumulmamalıdır” dedi. 
 
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Hasan Karal, yarın 
gece ilk sahura kalkılacağını, ertesi gün ise Ramazan’ın ilk orucunun 
tutulacağını hatırlatarak, bu mübarek ayın milletimize sağlık, huzur, bereket ve 
gönül ferahlığı getirmesini temenni etti. Ramazan’ın sabrı, paylaşmayı, 
dayanışmayı ve manevi arınmayı hatırlatan kutlu bir zaman dilimi olduğunu 
vurgulayan Karal, “Bu ay kalplerimizi yumuşatan, sofralarımızı bereketlendiren, 
kırgınlıkları onaran bir rahmet mevsimidir. Cenab-ı Allah’tan niyazımız, 
Ramazan’ın ülkemize birlik, kardeşlik ve esenlik getirmesidir” ifadelerini 
kullandı. 
 



 

“Vatandaş geçim sıkıntısıyla baş başa bırakılmamalı” 
Bu manevi iklimin gölgesinde milletimizin aynı zamanda ağır bir ekonomik 
tabloyla karşı karşıya olduğuna dikkat çeken Karal, Ramazan’ın huzur ve 
bereket ayı olduğunu hatırlatarak, vatandaşın geçim sıkıntısıyla baş başa 
bırakılmaması gerektiğini vurguladı. Artan enflasyon, düşen alım gücü ve 
maaşların hızla eridiği bir ekonomik tabloda vatandaşın zaten geçim mücadelesi 
verdiğini belirten Karal, Ramazan öncesi yapılan zamların toplumsal vicdanı 
zedelediğini ifade etti. 
 
 “Ramazan’ı fırsata çevirmek, dar gelirlinin rızkına göz dikmektir” 
Özellikle temel gıda ürünleri başta olmak üzere market raflarında ani ve 
gerekçesiz fiyat artışlarının önüne geçilmesi gerektiğini kaydeden Karal, 
“Ekonominin bu kadar kırılgan olduğu, emeklinin, asgari ücretlinin, dar gelirlinin 
ay sonunu getirmekte zorlandığı bir dönemde Ramazan’ı fırsat bilerek yapılan 
her zam, dar gelirlinin rızkına göz dikmektir. Ramazan bereket ayıdır, fırsatçılık 
ayı değildir. Devlet, vatandaşını korumakla yükümlüdür.” şeklinde konuştu. 
 
“Denetimler sonuç alıcı ve caydırıcı olmalı” 
Milletvekili Karal, Ticaret Bakanlığı ve Tarım ve Orman Bakanlığı’nın sahadaki 
denetimleri artırması, stokçuluk ve fahiş fiyat uygulamalarına karşı caydırıcı 
yaptırımlar uygulaması gerektiğinin altını çizdi. Sadece açıklama yapmakla 
yetinilmemesi gerektiğini belirten Karal, sözlerini şöyle sürdürdü: “Denetimler 
göstermelik yapılmamalı; sonuç alıcı ve caydırıcı olmalıdır. Haksız kazanç 
peşinde koşanlara karşı kamu otoritesi net ve kararlı bir duruş sergilemelidir. 
Vatandaşın temel gıdaya erişimde zorlanmadığı, alışveriş yaparken sürekli 
değişen etiketlerle karşılaşmadığı bir Ramazan iklimi oluşturmak devletin asli 
sorumluluğudur. Fırsatçılara alan açmak değil, dar gelirlinin sofrasını korumak 
esastır. Bu nedenle ilgili bakanlıkları gerekli tüm önlem ve tedbirleri ivedilikle 
hayata geçirmeye davet ediyor, Ramazan ayının ekonomik kaygılardan uzak 
huzur ve bereketle idrak edilecek bir iklimin oluşturulması gerektiğini bir kez 
daha vurguluyoruz.” 


